

Protokół Nr 46/22
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Ciechanowcu,
odbytego w dniu 28 stycznia 2022 roku
w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu

Posiedzenie Komisji trwało od godz. 08⁰⁰ do godz. 09¹⁵.

Przewodniczący Komisji: Aneta Joanna Czarnecka

Protokolant: Wioleta Niemyjska

Radni obecni na komisji:

1. Aneta Joanna Czarnecka
2. Violetta Maria Zdunek
3. Maria Radziszewska
4. Przemysław Dybowski
5. Krzysztof Koc

Lista obecności radnych stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

- Anna Czapkowska – Sekretarz Gminy
- Jadwiga Koc – Skarbnik Gminy
- Burmistrz Ciechanowca – Eugeniusz Świącki

Obrady były prawomocne.

Ad pkt 1

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka dokonała otwarcia posiedzenia, stwierdziła obecność wszystkich członków Komisji i powitała przybyłych na posiedzenie Komisji Sekretarz Gminy Annę Czapkowską, Skarbnik Gminy Jadwigę Koc oraz Burmistrza Ciechanowca Eugeniusza Świąckiego.

Ad pkt 2

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka przedstawiła proponowany porządek posiedzenia.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:
 - 1) zmian w budżecie gminy na 2022 rok,
 - 2) udzielenia w 2022 roku pomocy finansowej dla Powiatu Wysokomazowieckiego na dofinansowanie funkcjonowania w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu Biura Zamiejscowego Wydziału Komunikacji i Dróg oraz Biura Zamiejscowego Wydziału Geodezji Starostwa Powiatowego w Wysokiem Mazowieckiem,

- 3) zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Ciechanowcu na 2022 r.,
 - 4) zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ciechanowcu na 2022 r.,
 - 5) zmiany uchwały Nr 262/XXXV/21 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej w Ciechanowcu,
 - 6) zmiany uchwały Nr 263/XXXV/21 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Ciechanowiec,
 - 7) przyjęcia "Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu gminy Ciechanowiec",
 - 8) wykonywania przez Gminę Ciechanowiec działalności polegającej na świadczeniu usług telekomunikacyjnych na rzecz operatorów telekomunikacyjnych z wykorzystaniem posiadanej infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnej,
 - 9) zasad udzielania pomocy w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa”- edycja 2022,
 - 10) wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach,
 - 11) wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Podlaskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Wieska.
4. Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej w Ciechanowcu za 2021 rok.
 5. Sprawozdania z prac stałych Komisji Rady Miejskiej w Ciechanowcu za 2021 rok.
 6. Informacja o sposobie wykonania uchwał Rady Miejskiej za 2021 rok.
 7. Sprawy różne.
 8. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka odczytała proponowany porządek posiedzenia i zapytała, czy Radni zgłaszają inne propozycje. Innych propozycji nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie proponowany porządek posiedzenia.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka stwierdziła, że proponowany porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie w obecności wszystkich członków Komisji.

Ad pkt 3 ppkt 1

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poprosiła Skarbnik Gminy Jadwigę Koc o omówienie projektu uchwały.

Skarbnik Gminy Jadwiga Koc poinformowała, że zmiana dotyczy trzech spraw majątkowych. Budżet zmniejsza się o 2 022 000,00 zł. Chodzi o środki, które były zaplanowane na Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Kocach-Schabach. Środki te wycofuje się z budżetu ale nie z realizacji. Dlatego, że są to środki z Funduszu Solidarnościowego, które nie mogą być realizowane przez budżet gminy, ponieważ mieszczą się w katalogu zadań wynikających z ustawy. W ubiegłym tygodniu wpłynęła kwota w wysokości 1 500 000,00 zł na wydzielony rachunek bankowy na ten cel. Wspomniane zadanie będzie realizowane pozabudżetowo. Zostaje 170 000,00 zł środków własnych, które przejdą przez budżet gminy. Gmina Ciechanowiec otrzymała dofinansowanie na Projekt „Cyfrowa Gmina” w wysokości ponad 254 000,00 zł. Program ten dotyczy zakupu sprzętu i oprogramowania potrzebnego do zabezpieczenia danych znajdujących się w Urzędzie Miejskim. 117 000,00 zł zwiększa się dochody i wydatki na Żłobek Miejski (budowa tarasu). Wprowadza się również 26 000,00 zł środków własnych gminy, jako refundacja za zakupione serwery.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy są pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 2

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia w 2022 roku pomocy finansowej dla Powiatu Wysokomazowieckiego na dofinansowanie funkcjonowania w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu Biura Zamiejscowego Wydziału Komunikacji i Dróg oraz Biura Zamiejscowego Wydziału Geodezji Starostwa Powiatowego w Wysokiem Mazowieckiem.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają pytania do projektu uchwały.

Głos zabrał Radny Przemysław Dybowski, który zapytał jak teraz będzie funkcjonował Wydział Komunikacji.

W odpowiedzi Burmistrz poinformował, że Wydział Komunikacji czynny jest w każdy czwartek.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają jeszcze pytania do projektu uchwały.

Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie udzielenia w 2022 roku pomocy finansowej dla Powiatu Wysokomazowieckiego na dofinansowanie funkcjonowania w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu Biura Zamiejskowego Wydziału Komunikacji i Dróg oraz Biura Zamiejskowego Wydziału Geodezji Starostwa Powiatowego w Wysokiem Mazowieckiem.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia w 2022 roku pomocy finansowej dla Powiatu Wysokomazowieckiego na dofinansowanie funkcjonowania w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu Biura Zamiejskowego Wydziału Komunikacji i Dróg oraz Biura Zamiejskowego Wydziału Geodezji Starostwa Powiatowego w Wysokiem Mazowieckiem.

Projekt uchwały w sprawie udzielenia w 2022 roku pomocy finansowej dla Powiatu Wysokomazowieckiego na dofinansowanie funkcjonowania w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu Biura Zamiejskowego Wydziału Komunikacji i Dróg oraz Biura Zamiejskowego Wydziału Geodezji Starostwa Powiatowego w Wysokiem Mazowieckiem stanowi **załącznik nr 3** do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 3

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Ciechanowcu na 2022 r.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka odczytała plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 r.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Ciechanowcu na 2022 r.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Ciechanowcu na 2022 r.

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Ciechanowcu na 2022 r. stanowi **załącznik nr 4** do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 4

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ciechanowcu na 2022 r.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka odczytała plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 r.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ciechanowcu na 2022 r.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ciechanowcu na 2022 r.

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ciechanowcu na 2022 r stanowi **załącznik nr 5** do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 5

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 262/XXXV/21 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej w Ciechanowcu.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poprosiła Sekretarz Gminy Annę Czapkowską o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że projekt uchwały dotyczy zmiany w zakresie wysokości potrącania radnym należnej diety za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność na posiedzenia Rady Miejskiej lub Komisji. Burmistrz proponuje obniżenie diety o 10 %, a w poprzedniej uchwale było 30 %.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 262/XXXV/21 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej w Ciechanowcu.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 262/XXXV/21 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości i zasad

wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej w Ciechanowcu.

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 262/XXXV/21 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej w Ciechanowcu stanowi **załącznik nr 6** do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 6

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 263/XXXV/21 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Ciechanowiec.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 263/XXXV/21 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Ciechanowiec.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 263/XXXV/21 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Ciechanowiec.

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 263/XXXV/21 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Ciechanowiec stanowi **załącznik nr 7** do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 7

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia "Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu gminy Ciechanowiec".

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka, która zwróciła uwagę na zapis w projekcie uchwały „Program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu gminy Ciechanowiec” i dodała, że do szkół w Ciechanowcu uczęszczają nie tylko dzieci z terenu gminy Ciechanowiec.

Głos zabrał Burmistrz Ciechanowca, który poinformował, że zmieniłby ten zapis na „uczących się na terenie gminy Ciechanowiec”.

W odpowiedzi Sekretarz Gminy poinformowała, że projekt uchwały został sporządzony zgodnie z obowiązującą ustawą.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu gminy Ciechanowiec".

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu gminy Ciechanowiec".

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu gminy Ciechanowiec" stanowi **załącznik nr 8** do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 8

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzył punkt: rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wykonywania przez Gminę Ciechanowiec działalności polegającej na świadczeniu usług telekomunikacyjnych na rzecz operatorów telekomunikacyjnych z wykorzystaniem posiadanej infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnej.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poprosiła Burmistrza Ciechanowca Eugeniusza Święckiego o omówienie projektu uchwały.

Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki poinformował, że należy podjąć taką uchwałę z racji tego, że gmina, żeby zrobić coś z siecią telekomunikacyjną musi być jej operatorem. W chwili obecnej siecią zainteresowanych jest dwóch operatorów, którzy chcą ją wydzierżawić. Gmina będzie mogła wydzierżawić sieć dopiero w momencie, kiedy będzie jej operatorem.

Głos zabrał Radny Przemysław Dybowski, który zapytał jak wygląda procedura dzierżawy sieci telekomunikacyjnej.
Burmistrz poinformował, że podpisywana jest umowa.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wykonywania przez Gminę Ciechanowiec działalności polegającej na świadczeniu usług telekomunikacyjnych na rzecz operatorów telekomunikacyjnych z wykorzystaniem posiadanej infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnej.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wykonywania przez Gminę Ciechanowiec działalności polegającej na świadczeniu usług telekomunikacyjnych na rzecz operatorów telekomunikacyjnych z wykorzystaniem posiadanej infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnej.

Projekt uchwały w sprawie wykonywania przez Gminę Ciechanowiec działalności polegającej na świadczeniu usług telekomunikacyjnych na rzecz operatorów telekomunikacyjnych z wykorzystaniem posiadanej infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnej stanowi **załącznik nr 9** do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 9

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zasad udzielania pomocy w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa”- edycja 2022.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poprosiła Sekretarz Gminy Annę Czapkowską o omówienie projekt uchwały.

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że projekt uchwały dotyczy przystąpienia gminy Ciechanowiec w 2022 roku do Programu „Opieka wytchnieniowa”. Program zapewnia wsparcie w zakresie usługi dla członków rodzin i opiekunów zajmujących się osobami z orzeczeniem, czy też niepełnosprawnymi. Program ma za zadanie odciążać członków potrzebujących rodzin w codziennych obowiązkach. Będzie on realizowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Ciechanowcu. Finansowany jest ze środków przekazanych przed Wojewodę.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zasad udzielania pomocy w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa”- edycja 2022.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zasad udzielania pomocy w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa”- edycja 2022.

Projekt uchwały w sprawie zasad udzielania pomocy w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa”- edycja 2022 stanowi **załącznik nr 10** do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 10

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poprosiła Sekretarz Gminy Annę Czapkowską o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że ustawa z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników wprowadza ułatwienia w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach. Dlatego też wyznaczenie miejsca do prowadzenia handlu dla rolników i ich domowników w piątki i soboty należy do zadań własnych gminy o charakterze obowiązkowym.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach.

Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach stanowi **załącznik nr 11** do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 11

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Podlaskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Wieska.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poprosiła Sekretarz Gminy Annę Czapkowską o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że według wykazu urzędowych nazw miejscowości na terenie Gminy Ciechanowiec występuje nazwa miejscowości Wieska, tymczasem faktycznie w Gminie Ciechanowiec nie ma ww. miejscowości. Burmistrz Ciechanowca zwrócił się do Starosty Wysokomazowieckiego o wyrażenie opinii, co do zniesienia nazwy miejscowości Wieska. Starosta Wysokomazowiecki ocenił proponowaną zmianę w sposób pozytywny. Załącznikiem do projektu uchwały jest wniosek o zniesienie urzędowych nazw miejscowości Wieska.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Podlaskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Wieska.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Podlaskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Wieska.

Projekt uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Podlaskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Wieska stanowi **załącznik nr 12** do protokołu.

Ad pkt 4

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzył punkt: Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej w Ciechanowcu za 2021 rok.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poinformowała, że Radni zapoznali się ze sprawozdaniem i zapytała, czy zgłaszają pytania. Pytań nie zgłoszono.

Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej w Ciechanowcu za 2021 rok stanowi **załącznik nr 13** do protokołu.

Ad pkt 5

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzył punkt: Sprawozdania z prac stałych Komisji Rady Miejskiej w Ciechanowcu za 2021 rok.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poinformowała, że Rani zapoznali się ze sprawozdaniami i zapytała, czy zgłaszają pytania. Pytań nie zgłoszono.

Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2021 rok stanowi **załącznik nr 14** do protokołu.

Sprawozdanie z pracy Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Sportu za 2021 rok stanowi **załącznik nr 15** do protokołu.

Sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego za 2021 rok stanowi **załącznik nr 16** do protokołu.

Ad pkt 6

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzył punkt: Informacja o sposobie wykonania uchwał Rady Miejskiej za 2021 rok.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poinformowała, że radni zapoznali się z informacją o sposobie wykonania uchwał Rady Miejskiej za 2021 rok i zapytała, czy zgłaszają pytania.
Pytań nie zgłoszono.

Informacja o sposobie wykonania uchwał Rady Miejskiej za 2021 rok stanowi **załącznik nr 17** do protokołu.

Ad pkt 7

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzył punkt: Sprawy różne.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają sprawy różne.

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka, która zapytała kto zajmuje się zwierzętami znajdującymi się w przytulisku w Ciechanowcu.
W odpowiedzi Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Świącki poinformował, że została podpisana umowa zlecenia z pracownikiem PRK FARE Sp. z o. o., który dostaje wynagrodzenie za opiekę, karmienie, sprzątanie itp.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy w bieżącym roku gmina Ciechanowiec przewiduje akcję sterylizacji psów i kotów.
Burmistrz odpowiedział, że sterylizacja psów i kotów na terenie gminy Ciechanowiec odbywa się wyłącznie w przypadku zwierząt znajdujących się w przytulisku.

Podjęto dyskusję na temat budowy studni na terenie Ciechanowca.

Poruszono temat przebudowy rynku w Ciechanowcu.

Ad pkt 8

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka podziękowała za udział w posiedzeniu Komisji Rewizyjnej i dokonała zamknięcia posiedzenia.

Wioleta Niemyjska

Protokołowała:

Przewodnicząca Komisji

Aneta Joanna Czarnecka